ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е
от      18.10.2011  № 64

Об обеспечении парковки

служебного и личного транспорта

депутатов Ярославской областной Думы

у здания Ярославской областной Думы

(Советская площадь, дом 1/19)

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-

сти об обеспечении парковки служебного и личного транспорта депутатов

Ярославской областной Думы.

2. Просить Управление ГИБДД УМВД России по Ярославской области

и мэрию города Ярославля внести изменения в дислокацию дорожных знаков

и схему нанесения дорожной разметки в части парковочных мест для транс-

портных средств, принадлежащих инвалидам, у здания Ярославской област-

ной Думы (Советская пл., 1/19):

- одно место на Советской площади у дома № 1/19;

- два места на Советской площади у дома № 5;

- одно место на улице Нахимсона.

3. Направить настоящее решение в Управление УМВД России ГИБДД

по Ярославской области и мэрию города Ярославля.

Председатель комитета                      А.А. Сизов